（書式４-１）
　　　年　　　月　　　日

　　　　年度スポーツ親善交流実績報告書

（特非）藤枝市スポーツ協会
会　長　　臼　井　郁夫　　様

　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

スポーツ親善交流事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１

２

３
（1） 実施報告書　　（２）収支決算書　　（３）領収書のコピー

（４）写真　　（５）大会要項（プログラム）　（６）請求書

（書式４-２）

　　　　　年度スポーツ親善交流事業実施報告書

事　業　報　告

事　　業　　名

実　施　期　間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

会場名及び
　　所　在　地

藤枝市（　　　　名）　　　　白山市（　　　　名）

深谷市（　　　　名）　　　　恵庭市（　　　　名）